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{§ /LJ\T 1’/{ T

ARIRIETR 2RR LR R 25 M R E KA 83 B,

iR R kB h
REZ PR EHERZH ST EE RN HEEH,
BRAEBBEIEERRNSRH S R EM B @
R PrRERBR ROE .

SpectraSyn™ MaX X a /&1 (PAO)
REFPREFE, RRERFEBEEREEN
BHERE, BNNHEBIREERNERBERE
B, NEBNNERHE TR R: SpectraSyn™
MaXXR aiF12 (PAO) o BEIEMENEER TR
ST, KRR SpectraSyn MaX PAOEE
BYHIRAMRLTENEEREE, BRGNS
AR B RR PR,

SpectraSyn Elite” EE£EBR o IFE

BRI AR RSB RS TS ER BN RESTEN RS
RO, HENER. BREORHED, UR
RIFNA BN R, 7 T RBIEKIH X
Br, BATAEIRME SpectraSyn Elite S 1ERE. &Fh
ENELER o B (mPAO) Bitil. SEENE
IR o HRMLE, SpectraSyn Elite E2ER o &
REBEHFWEREN. EBNEEER (V)M
BEMMEAR, TREESHERIRMEFHEEE,

SpectraSyn™ R a &H)E
BINREMNEHEESHEN SpectraSyn &R
o fHe (PAC) Rt RIIFRAE, ARG
HOER MR TMIRE MR R, BERERR
HBERU T HERNEMRFAIMERE. SpectraSyn
R o BRESSHEMEBHMNEKIBHNERMR
W EE R,

SpectraSyn Plus™ R o 1#12

SpectraSyn Plus 3R o B EET AR E IR L
BEREHERMREN SIREE M. SpectraSyn Plus
R o FERE—FMAFRERE. BRIIMEUR
BREENSREMR, AJURBERELHELER
Bon AR S RERE RN OB,

Synesstic® JREZ
—HAZAEFHNKBREENR / SLIERENE
REMH. EEHENTNFBRENZHEEE
£, Synesstic RERESR o HRENT Wid—ik
BEe, TUURBESERITILEESNASEMNE
BIERE,

Esterex~ &RER

MEZRHABEBHEZRERKNEZERE
AN EEMEE BEEELNBRARERER
Esterex &K E. ©A1R A2 AERMME, tha]
SHeEMARRER, UWRSEBHROMEE,
FZEREBEHEES THRBHERE B EYEEM
(IS Esterex & REEER 0 M “ £ VIR EMRIR" ),

BB RS BBt

mS, BARRUHMERZRZREGEFRR. BOH
BARESRELFESENESER, G, ]
RBEZHRER, FERARBERNRGEY, £
ERWBESCEBEEHFAIMRE, BEFTFRHFTA
BEENTAM. MXAAXEHREERH.

BINFENSREREMM @A T UAZRE
R & HIER (OEM) B MERETAA AR B 2 ™ 1R B9
BER, LBRIBFEEFE, HEAFRUMBREER,



SpectraSyn” MaX PAO*

SpectraSyn MaX 3.5

tbE

(15.6 / 15.6°C)

| ASTM D4052
|

[Ez%E (1007C) | E2EE (407C)
cSt

cSt

ASTM D445

SpectraSyn Elite” E2BR o HI1E*

tEE

ASTM D445

14.26

| ZEBEE (100°C)

(15.6 / 15.6°C)

ASTM D4052

cSt

ASTM D445

128

BENFEEE (40°C)

cSt

ASTM D445

HERY

R

EC

ASTM D2270| ASTM D97/
D5950

-78

FERETREL

ASTM D2270

ccs (A/B)
cP**

Noack £ %,
wt%

| ASTM D5293
DIN51581

790 11.6

ASTM D5800/

AR (coc)
€

ASTM D92

234

SpectraSyn Elite 65
SpectraSyn Elite 150
SpectraSyn Elite 300

0.846
0.849
0.849

SpectraSyn™ R o M&kE*

SpectraSyn 2
SpectraSyn 2B
SpectraSyn 2C
SpectraSyn 4
SpectraSyn 5
SpectraSyn 6
SpectraSyn 8
SpectraSyn 10
SpectraSyn 40
SpectraSyn 100

4 |
(15.6/ 15.6°C)

ASTM D4052

0.798
0.799
0.798
0.820
0.824
0.827
0.833
0.835
0.850
0.853

**CCS (A/B) : A=-35°C, B=-30°C

SpectraSyn Plus™ 3R o HIE*

SpectraSyn Plus 3.6
SpectraSyn Plus 4
SpectraSyn Plus 6

24§
(15.6/ 15.6°C)

ASTM D4052 | ASTM D445 \ ASTM D445 ’

0.816
0.820
0.827

IZENFEE (100°C) | IZEH A E (40°C)

cSt

ASTM D445

1.7
1.8
2.0
4.1
5.1
58
8.0
10.0
39.0
100.0

EFFEE (100°C) | iIZBHFEE (40°C)

cSt

3.6
39
59

65
156
303

cSt

ASTM D445

5.0
5.0
6.4
19.0
25.0
31.0
48
66
396
1240

cSt

154
17.2
303

614
1649
3358

HEREY

ASTM D2270

TEA

TEA

TEA
126
138
138
139
137
147
170

179
210
241

ASTM D97/
D5950

CCS (-35°C)

HERY
ASTM | ASTM D97/
D2270 D5950
120 <-65
126 <-60
143 <-54

* RESHE  IRELAZER | THURBRTRBEARNE | WERARREFEMN exxonmobilsynthetics.cno
() B—-RaRAHEROTHONER

BRCP 4843 (20/20°C)

A= CHEER, NP=ZElE, P=-SE-PEHE, ™M= RE=ME

MEER / FRERRE : RESAFHE

CCS (A/B)

B AR (COC)
°C °C
ASTM D97/ D5950 ASTM D92
-42 277
-33 277
-33 286

Noack %,

cP*X wt. %

ASTM D5800/
DIN51581

ASTM
D5293

1,424 A <14.0
2420 A 68
2,2608B 64
4,8008B 4.1
8,8408B 3.2

Noack %,

wt. %

\ ASTM D5293 ‘ ASTM D5800/DIN51581

1,050 <17
1,290 <12
3,600 <6

AR (coc)
s

ASTM D92

157
149
>150
220
240
246
260
266
281
283

A A (coc)
e

ASTM D92

224
228
246



Synesstic* fREFE*
&

(15.6/15.6°C)

ASTM
D4052

0.908
0.887

Synesstic 5
Synesstic 12

Esterex™ & mKEE*

B E
(100°C), cSt

’ ASTM D445 ‘

4.7
124

B

(15.6/15.6°C) | (100°C), cSt

tEE
ASTM
D4052/
*BRCP 4843
Esterex A32 0.928*
Esterex A34 0.922*
Esterex A41 0.921
Esterex A51 0.915
Esterex NP343 0.945
Esterex NP451 0.993
Esterex P61 0.967
Esterex P81 0.955
Esterex TM111 0.978*

ASTM D445

28
3.2
3.6
54
43
5.0
54
83
1.9

BEh R
(40°C), cSt

ASTM D445

29.0
109

74
105

EAHE | BEREH

(40°C), cSt

ASTM
D445

9.5
12
14
27
19
25
38
84
124

ASTM
D2270

149
137
144
136
136
130

ASTM D97/
D5950

A (CoQ),
¢
ASTM D97/ ASTM D92
D5950
-39 222
-36 258

iR AR (COC)
DC Cc

ASTM D92

-65 207
-60 199
-57 231
-57 247
-48 257
-60 255
-42 224
-33 265
-33 274

RS XREELAER | TARERITRBEARNE | HERRAHEBEEN exxonmobilsynthetics.cno

() E—RERAHHROFHNER
BRCP 4843 (20/20°C)

A= O =B, NP=ZEER, P-8FX_FEHE, TM=RE=ME

MEHEER / FREBKR  REBRFHE

<15
<4.0

<500*
<1000*
<500
<350
<350
<500
<1000*
<1000*
<1000*

KR
ppm

ASTM E1064/
*D6304

<50
<50*

BRR{E
mg KOH/g

ASTM D974
(B1E3%) /
*BRCP 4625

<0.08
<0.08*
0.01
0.02
0.02
0.01
<0.07
<0.14
<0.16

BERE
mg KOH/g

ASTM D974
(§B1E3%)

<0.05
<0.05

SRR
%:

OECD 301F/
*OECD301B

70.2
78.5
765
58.5
76.4*
83.6
71.4
545
<1.0
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SpectraSyn™ MaX PAO*

LbE EHIE(100°C) | EMILE (40°C)| MEEH s ccs (A/B) Noack %%, AR (COC)
(15.6/15.6°C) cSt cSt %€ cp** wt% b &

ASTM D4052 ASTM D445 ASTM D445 ASTM D2270 ASTM D97/ ASTM D5293 | ASTM D5800/ ASTM D92
D5950 DIN51581

SpectraSyn MaX 3.5 - 3.51 14.26 128 -78 790 11.6 234

A RRBESETL, TERR NG, BFexxonmobilchemical.com.cn/synthetics B8 R 4 8 &M

HEMRE T SHNTE (BMERERYE)
ERRRER Mamm e iz
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ERNMEEY
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SpectraSyn Elite™ 65 A1 150
BR o &2 (MPAO)

/;\ﬁth

_II'II

(RHRIFT, AR NIRRT I2HK

FETHIRSHEER, ML mAEEFER, HA
SEHY) SpectraSyn Elite XERBR o MEEFEEH,

JTHEBRNBERERNE - EBMAN. B  SpectraSyn Elite BEER o HREXIAAFT
WRHEN, EERWRESANEEFOME,  LANESASE. HARIN SpectraSyn Elite gy irm e
URERSE A TEFOHAM. HTHDFDE  ALER o SEEMBET UL HEESY

BER, BARHBLAAFELFOER. TH = T-ASNERRASE, S48SNNYSRE - EANEDREL,
ik, RSE S I&IHHRAED SpectraSyn Elite KR IR AR AR
EEBR o HEEM . RENEERY, A%

KRN, REMRE
NTHBBREKBESHTHER, BHRITID CBEA AR EEN R
AREZASEEE. SRER SpectraSyn Elite Eiﬁgﬁ REEFHE

REBR o BEXRFTRRZ M 65 2 E8 k.
SpectraSyn Elite R EER o K12 & B E M H X
AEBEARIIZE, HEAEHR o R,
BEEEHNEYREN. BNXE. E8NHERE
(V) MEREMBR. I, SpectraSyn Elite &
BR o HE0 BB RRALERFHEER

XM=,



SpectraSyn Elite™ 65 #1 150 ZE£BR o /HiE*

EEE IZ B (100°C) IZEN T (40°C) HERE i AR (COC)
(15.6/ 15.6°C) cSt cSt G
ASTM D4052 ASTM D445 ASTM D445 ASTM D2270 ASTM D97/ D5950
SpectraSyn Elite 65 0.846 65 614 179 -42 277
SpectraSyn Elite 150 0.849 156 1649 210 -33 277

*HBGHE  XRESEHER | TARBAFSEANRE | HEREANIBBEER exxonmobilsynthetics.cne

RSB REE MERHIER
P PrRE RS MR E SR AL ELTY R
P
1,500 | | 250
200
;?f; 1,000 2]
M a 150
SR o L
o 0| 1 w1
@ 30 . 50
220
0 0
SpectraSyn  SpectraSyn  SpectraSyn  SpectraSyn Specthyn SpectraSyn SpectraSyn SpectraSyn
40 Elite 65 100 Elite 150 Elite 65 100 Elite 150

SpectraSyn Elite E2ER o FREBHRESEE ORESH. SpectraSyn Elite EE£ER o FRXAHESHREER.

MHTFFE © ASTM D2270

HRMELR . am iR Y BT U) 38 E
AR FAHE I H —75W-90
Volvo STD 1273,12 FR{E (5% BIIRERK, 20 /1Y)
1,200,000 e e e e o et
1,000,000
%i 800,000 R
%é 600,000 #ﬁ( 05
E 400,000 %
200,000
0 0
SpectraSyn SpectraSyn SpectraSyn SpectraSyn SpectraSyn SpectraSyn SpectraSyn
40 Elite 65 100 Elite 150 100 Elite 65 Elite 150
SpectraSyn Elite RE£BR o FEAFEHFOEBRRI . SpectraSyn Elite™ EEER o HIEHBIIOEMEL BT UMFEE
DALY Pl

M 3% © ASTM D2983
MK A5 © CEC L-45-A-99, 100 /&t

B o i R S Y RE TR R R

SR IRIT T R R i FZG &S Bt
=8 oh AL X 15 BRI RRT A X
774 774 98
975
bt R 97 ././.
}ﬁ 727 @ s
o 711 i)
& K %
95.5
95 BESEEEE, RPM
ISO VG 320 ISO VG 460 200 400 1200
B SpectraSyn Elite 150 T B ISOVG320RERE a HiZ ISO VG 320 94

5% ¥ihELL, SpectraSyn Elite 150 7] LAE BRI HELROERMRE.

MRS RRREFHE MisF55E © ASTM D5182

MALER/ FREBRE: KRBEFNE



SpectraSyn Elite™ 300

— BX
F—J)’R

FII

(mPAO) 8 =ihi)

R ERNAC T ZAE

SpectraSyn Elite 300 =&

BB TR, BERES

ERRBEENEMBERNEEER o HL
(mPAO) it il~mAFINE b1z, HE—FRT
TENEBPEFAAREABRTLERAEFT
MBRERE, XEREERNE. BRKNRHEH.
ER AR ESEE R REFILFHPERE.

SpectraSyn Elite 300 FEEE T T LM ENA

G, AR :

- BHHRERE, BEERRFAGT, tbAB
TEE R AT RE K B iR

- EYREM SRR RENINGFE

- RENREER, TXRERNEE
Bl

- REMBRNREFNAREE, RUHEHFNKE
R

- MHFHOMEE, &S E T RS HAEEE,
PAR AL 2 AR EB ™

M ITAERE

HEAEERE LSReEREREMBNHER.

o kg

T S
T TAEIR

Iiﬁu/@/% /EE Eiﬁ_PITﬂE’];sz

REMBIRTT R, f

B RIEM

SpectraSyn Elite 300 ¥ — &K 7T HANNSRE
EERR o FREMMTRAY, ESKEERMMK
G SEEFmBFES. SpectraSyn Elite 300
HREA T RBRERKET A TESRE THRES
ZREESH T UEBH, TSHRBEEMGBE
B, LNBEMEMEERRERBE URE
% AR R M.

BNOHRRREB/R o BRI FRERET
5AM, RERRTEMNB DT HRTILNS MR
HAMIR KB RAOEE, BRI ARBHE O
TRIFMRRE.

HEREMBERE:
- HRERERR (V)
R NRRESE

- RFNBITRREM,
RETWAM

ERME S RIEM,
A LLAESE TR ISO #E
FLCCHE /AR



SpectraSyn Elite™ 300 £ ER o HIE*

HhE iz B FRE (100°C)

(15.6/ 15.6°C) cSt

ASTM D4052

ASTM D445

IZE#EE (40°C) HERE i
cSt e

AR (COC)

ASTM D445 ASTM D2270 ASTM D97/ D5950

SpectraSyn Elite 300 0.849 303

3358 241 -33 286

* RGN XGEELHER | TERBAFREANRE | HERAIEFERN exxonmobilsynthetics.cns

HREE
AL BB
600
500
=
(= 400
ﬂ-‘ 300
o
#® 200
H
100
0
Elite Uitra EPC Ultra EPC
300 300 600 1000 2000

EHEE (100°C) ---»

SpectraSyn Elite 300 B T EAAHIRER .

MR 757 © MTM RIEE E 20N 7188R ) (80°C)

=543
B R
ik
o
Y i
. \/
i
=
-40 -39
-45
Ultra Elite EPC Ultra EPC
300 300 600 1000 2000
BB (100°C) ---»
SpectraSyn Elite 300 A REMHIR.
MR 5% © ASTM D5950
R aiER N B YIREY
FREWFH — SAE90
75| W 208 W 1000 !
O s :
B 45 H
ST \J
£
By 25
g 15
g 05|
05
Elite PMA-PAO PMA EPC PIB
300 450 450 600 3000

EFHFE (100°C) ---»>
SpectraSyn Elite 300 YB3 YDFRE £ L B ] BUATNTE A i HiB R

Wik 5% © CEC L-45-A-99

MALER/ FREBRE: KRBEFNE

ByRENE EUEERE
ZIEEEHE Elite = SpectraSyn Elite /& &
R o 2
Ultra = SpectraSyn Ultra™
50| w20/ m 100/ = a-ﬁﬁ
45| EPC = ZIHAHARY
o | PAMA = REEAFMITERE
. 1 PB=RRTH
| PMA-PAO = REE A MME
30 | R o 2

BIYIMEEIR K (%)

Elite Uitra PMA-PAC  EPC Ultra EPC
300 300 415 600 1000 2000

BHFE (100°C) ---»

SpectraSyn Elite 300 12}t R #F Ay BILNFREM:

MR T3 © CEC L-45-A-99

HERFMELLR
Tl % —I1SO VG 320

640,000

600,000 :
Q500,000 N“.
:J 400,000 |%(
S’i 300,000 v
% 200,000
<4
g 100000
)
Elite PMA-PAQ EPC PIB
300 450 600 630
ZEZHFE (100°C) ---»
SpectraSyn Elite 300 i BAER R .
MiFF 3% : ASTM D2983
HKHE R P
HERNAN NLGI 2 SEAEBEEBE
ISO VG 100 1SO VG 460 2
ik
i
v

EREMEBEIL

PiB PIB Elite PiB PIB  Elite
100 300 300 100 300 300

SpectraSyn Elite 300 5 B) TR B H A RAHIE R

AFTTE : ASTM D12 @ HACHHE (79°C)



SpectraSyn™ & o (12

(PAO) E Aty

& T B EE i B AT (S Ba R A

SpectraSyn R o IR EAA 5 B ERIT & 03 A
Ao EVE, DA BB S e EE R E K,

AR Tl 8 AV ER 75 1% 1 IE E I & ™ IR Y Bk
o MHFEEMEERE. RBRIEEFNENA
BERR. N T RUESEBRNBRAER, 1)
AUEMERRMNOR o FEFRRI, Mm#E
Bt lA R AR ZEB M AU (FlikAERD)
YUk, EHREEBH, TUHEERR. BBE
MEERFERIDVAH) PREMMEERR, RS
ERBMEENEARARREMEN,

HEIETF RNV SIRELMXHNB+FORAHAR,
SpectraSyn SEER o KEEMMNEEZSRIN
S RE 40 £ 100 Eff. EIMSAIES T RS
BRETAFRMHTRESREMN I LEB H. 5%
EE#H (V) FEERETAERSNRIMYE, £S5
BTAERENEREE.

SpectraSyn £ Z5E (LoVis) R a HREERMMNEE
ZENT2ZE10 EfizA, THATRAREGHKIEE
R RBAT VB mikeE, S5 Y mMAtE, &R
RITIHRARNHERER o H&EAIREE MK
FOEBSYE., KERENEBNELZTES, €
HER o FRIFEESHTRRSREINNAS
FREHUAREM SO BES RN T L FH,

1R SpectraSyn R o HREMB, KEFESEN
BAERNBRER.

HREMEEE
BENHNERER AR
FENREMENES
HRERM =
RSB

JRERMNE, RABREH
PRAEFEmE

CHe AL R EMS,
BB TFERIRH B



SpectraSyn™ R o &HiE*

LEE IZE)FEEE (100°C) | iZBHBERE (40°C) | BHBEIREY CCS (A/B), NOACK £ 4&, AR (COC)
(15.6/ 15.6°C) cSt cSt = cP** wt. % °C
ASTM D4052 ‘ ASTM D445 ASTM D445 ‘ ASTM ASTM D97/ ASTM D5293 ‘ ASTM D5800/ ASTM D92
| ! D2270 | D5950 DIN51581
SpectraSyn 2 0.798 17 5.0 TEH -66 == o 157
SpectraSyn 2B 0.799 1.8 5.0 FER -54 = 149
SpectraSyn 2C 0.798 20 64 FiEA -57 — — >150
SpectraSyn 4 0.820 4.1 19.0 126 -66 1,424 A <14.0 220
SpectraSyn 5 0.824 5.1 250 138 -57 2420 A 6.8 240
SpectraSyn 6 0.827 5.8 31.0 138 =57 2,2608 6.4 246
SpectraSyn 8 0.833 8.0 48 139 -48 4,800B 4.1 260
SpectraSyn 10 0.835 10.0 66 137 -48 8,840B A 266
SpectraSyn 40 0.850 39.0 396 147 -36 . 281
SpectraSyn 100 0.853 100.0 1240 170 -30 == == 283

RGN SRESEER  TARBAFSEANE | HERANBBEER exonmobilsynthetics.cne
** CCS (A/B) : A=-35°C, B=-30°C

FEREWMER NOACK #X

%
u
[

=

1 (%)

34 20
110 :
0 5 R g
L PR 3
70 7 5
50 5
1 10 100 1,000 2 4 6 8 10 12 14
EZHFE (100°C), cSt ZEZHFEE (100°C), St
mERRTHE W R
HRaFER W =R
| B

E&{;Z&%E%ET\'. R o GRNHBEERHEESTRRETEN
¥,

Mt FE © ASTM D2270

FiezEENR
R o HBRST WM (2% &)

it 6cSt | 40cSt | 100 cSt
ZHEME | Ra Ra
&2 ; b
BT (%), 2157 35 26 18
100°C
BRET, 145 0.1 0.08 11
mg
18, mg 160.7 09 0.1 02
I FE x x wNE

RENELZEEN THRBEATSESERANAZEXEE.
S5AEMNHEN ARG, X o BERALKFHRAZEM,

MR 163°C(325°F), 72 /et
MG Z  RRREZHZE

ARER/ FRIERKR : ARKREZNE

SpectraSyn™ IR o FHLEER T RI L LA YRE EAVE L.

MifT55E © ASTM D5800/DIN51581

CCS H#&

10,000
8,000
6,000
4,000

2,000

CCS # (-30°C), <P

45t bcSt BcSt

B =598
xR o FE

S5=%(y¥afk, R o SRERETHRERSS.

ik 5% © ASTM D5293



SpectraSyn

(PAO) E At

ez guz il wiehntzulks

Plus™ R o g

M HBRRIFRR o KBRS, SpectraSyn Plus R o 1%

)R E AR A A ERELR

MREBEFESHSEDRLEEERE, HE
TR AR EMES, KRRAREXFHLIIL
NIERERRE R,

NTHEBRTROEBCEN, RERE FEE
REEFRERLEB B RV aNEZZHHEE
IREREE RIRFRERES, UERMERARLS.

NTHPHRREXLERR, REFAREERNE
i, XEEMBMBEEEREFNEBRIM
(N API HEDERFEN), BREMNNERMEIE
RS, X2EBIMAERAMFEHE.

R CCS RE,

BMEALEMTEAERNARESER (4l
ow = 70W) BHAEIREE™RNERMEER,
SpectraSyn Plus™ R a #&&LUEEERENITER
FE, FRAIZIHDA L — SR ERBR S,
MRS PRERIIERE.

SpectraSyn Plus™ Rt =M REREMS, FEE
BSURARFE BN,

HitREMBBEE

SARIERM, ATEEARKRM
AR

AR CCSHE, ARME
49 A Bh L2 B 1 BE N
R

S B At N
* BEE) BEX



SpectraSyn Plus™ R o HiE*

HE IBENEEEE (100°C) | IEENFLEE (40°C) | BEHEE B CCS(-35°C) | NOACK %, AR (coC)
(15.6/ 15.6°C) cSt cSt °C cP wt. % °C
ASTM D4052 ASTM D445 ASTM D445 ASTM ASTM D97/ | ASTM D5293 | ASTM D5800/ ASTM D92
D2270 D5950 DIN51581
SpectraSyn Plus 3.6 0.816 3.6 15.4 120 <-65 1,050 <17 224
SpectraSyn Plus 4 0.820 39 17.2 126 <-60 1,290 <12 228
SpectraSyn Plus 6 0.827 59 303 143 <-54 3,600 <b 246

*HBGHE  XRESEHER | TARBAFSEANRE | HEREANIBBEER exxonmobilsynthetics.cne

BRUESHE TAFN i it sk
A8 NOACK £ 5 CCS (-35°C)
25 16
R 20 X 14
2 E
15 .12
4 4
# 10 40
pv4 -
¢ @]
S5 ° S e 2184 OW-30 Batia
z Z
D 6
36 41 83 42 53 57 53 &5 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000 6,000
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